mass* terra. rosso oeØulbO

Oflcio 1 812O23/SISP

Mombaça-Ce, 16 de marco de 2023.

Ao Sr. Wesiley Dagner Pinheiro

Secretãrlo de lnfraestrutura e Transportes

Municfpio de Deputado Irapuan Pinheiro-Ce

Assunto: Adesâo a Ata de Registro de Precos NO 001/2023S1SP, referente ao Pregâo
EletrOnico NO 018/2022DlVE-PE, Processo Administrativo NO 01812022D1VE-PE

Cumprimentando-o cordialmente e em resposta ao Oflcio NO 2023.03.09.1/2023, Informo

que, atertdendo ao pedido de ADESAO cia licitaçäo na modalidade PREGAO ELETRONICO

PARA REGISTRO DE PREOS NO 01812022D1VE-PE - SECRETARIAS DIVERSAS - ATA

DE REGISTRO DE PREOS N° 00112023S1SP 1  cujo objeto é o REGISTRO DE PREcos,

PELO PRAZO DE 12 MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL c0NTRATA4;A0 DE

EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE PEAS DA FROTA DE VEICULOS, OAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPLO DE M0MBAcA/cE, onde sagrou-se vencedora a

empresa E. ALVES DO NASCIMENTO - ME, corn sede em Iguatu, a Rua Pedro Pereira

Chaves 03, NO 53, Fomento, CEP: 63.502-710, inscrita no CNPJ corn o N O  28.904.661/0001-60

e Inscrição Municipal NO 6543431, neste ato representada par EUGENIO ALVES DO

NASCIMENTO, (SOcio), brasileiro, solteiro, empresarlo, residente e domicihado(a) em

QuixeläJCE, Carteira de Identidade n° 2003029026178 e CPF n° 010.814.843-22, em seus

quantitativos parcials. Medida que convencionalmente denomina-se 'Carona". Vimos por

melo deste, conceder nossa ANUENCIA a referida Ata de registro de preços. 4

-I

Atenciosamente